

Verschillenoverzicht Auto Volledig Casco

Deze vergelijking is bedoeld ter informatie over de verschillen tussen NH1816 particuliere autoverzekering met volledige cascodekking bijzondere voorwaarden B(20) casco mei 2023 en Nationale Nederlanden personenautoverzekering particulier ZekerheidsPakket Particulieren (ZPP)

Kenmerken:	Nieuwe polisvoorwaarden Personenautoverzekering Nationale Nederlanden als onderdeel van het ZekerheidsPakket Particulieren	Oude voorwaarden Bijzondere voorwaarden cascoverzekering motorrijtuigen NH1816 mei 2023
Directe opzegbaarheid	ja	ja
Opzegtermijn 1e jaar (mnd)	0	0
Opzegtermijn na 1e jaar (mnd)	0	0
Kosten bij beëindiging - bedrag	0	0
Min. aanvangsleeftijd	18	18
Zakelijk gebruik	neen	neen
Sistercar - openbare weg	ja	ja
Sistercar - eigen terrein	ja	ja
Sistercar - bestuurders	alle	alle
Sistercar - openbare weg bedrijf	neen	ja
Sistercar - eigen terrein bedrijf	neen	neen
Sistercar - aanhanger	ja	ja
B/M - hulpverlening en vervoer gewonden	neen	neen
B/M - ongemot. verkeersdeeln.	neen	neen

B/M - brand (moedwillig aangestoken) svj	neen	neen
B/M - negatieve schadevrije jaren	3	0
B/M - geldigheid svj	5	3
B/M - acceptatie svj lease	ja	ja
B/M - acceptatie svj bromfiets/motor	ja	ja
B/M - acceptatie svj bromfiets	neen	neen
B/M - terugbetaling schade	24	12
B/M - svj overdragen partner	ja	ja
Eigen risico - jongere niet regelmatig bestuurder	0	0
Eigen risico - jongere regelmatig bestuurder	0	0
Eigen risico - verhoging bij <1 jr rijbewijs	neen	neen
Eigen risico - laagste	0	0
Eigen risico - opties	0 150 300 600 1200	0 150 250 500 1000
WAM letselschade	7500000	6450000
Zekerheidsstelling	100000	50000
Vervoerde zaken passagier	ja	ja
Aanhangwagen	ja	ja
Juridisch verweer	ja	ja
Schade autoslepen	ja	ja

Activiteiten openbare weg	ja	ja
Termijn vervangende auto	tijdens reparatie	tijdens reparatie
Branddekking (moedwillig aangestoken)	ja	ja
Aanrijding dieren	ja	ja
Aanrijding dieren gevolgschade	ja	ja
Schade door dieren	ja	ja
Schade door knagen van dieren	ja	ja
Storm	ja	ja
Storm gevolgschade	ja	ja
Hagel	ja	ja
Hagel gevolgschade	ja	ja
Blikseminslag	ja	ja
Aardbeving	ja	ja
Vulkanische uitbarsting	ja	ja
Overstroming/vloedgolf	ja	ja
Lawine	ja	ja
Ruit - Panoramadak	ja	ja
Ruit - Zonnedak	ja	ja
Ruit - Gevolgschade auto	ja	ja
Ruit - Gevolgschade bagage	neen	neen
Ruit - Eigen risico gestuurde reparatie	0	0
Ruit - Eigen risico niet gestuurde reparatie	150	0
Ruit - Eigen risico gestuurde vervanging	0	150

Ruit - Eigen risico niet gestuurde vervanging	400	150
Ruit - Uitkering niet gestuurde reparatie	ja	ja
Joyriding	ja	ja
Joyriding gevolgschade	ja	ja
Diefstal sleutels	ja	ja
Diefstal sleutels eigen risico	0	150
Diefstal sleutels uitkering	kostprijs	€ 1.000,-
Diefstal keyless entry	ja	ja
Verlies sleutels	neen	neen
Diefstal vervangend vervoer	ja	ja
Diefstal vervangend vervoer duur	20	5
Diefstal dagvergoeding	35	12,5
Diefstal dagvergoeding duur	20	30
Diefstal dagvergoeding max. bedrag	700	375
Diefstal/braak eigen risico	0	0
Diefstal periode tot uitkering	20	30
Diefstal onvoldoende beveiliging	neen	neen
Luchtvaartuigen	ja	ja
Transport voertuig	ja	ja
Transport voertuig uitsluitingen	geen	krassen
Averij grosse	ja	ja
Tanken verkeerde brandstof	ja	ja
Accu's EV	ja	ja

Laadkabels EV	ja	ja
Relletjes	ja	ja
Vandalisme	ja	ja
Eigen gebrek	ja	neen
Eigen gebrek gevolgschade	ja	ja
Eigen risico gestuurde reparatie	0	0
Eigen risico niet gestuurde reparatie	400	0
Eigen risico - total loss	0	0
Eigen risico - bijzondere beschadiging	0	0
Uitkering niet gestuurde reparatie	ja	ja
Uitkering verlaging niet gestuurde reparatie	0	500
Eigen risico - geen herstel schade	400	0
Expert kosten (intern)	geen apart maximum	geen apart maximum
Contra-expert kosten	max. redelijke kosten	max. redelijke kosten
Vervangend vervoer reparatie	ja	ja
Vervangend vervoer total loss	ja	ja
Vervangend vervoer total loss duur	5	5
Nieuwe auto - Std. uitkering 1e jaar	actuele nieuwwaarde	actuele nieuwwaarde
Nieuwe auto - Std. uitkering 2e jaar	actuele nieuwwaarde	nieuwwaarde minus afschrijving
Nieuwe auto - Std. uitkering 3e jaar	actuele nieuwwaarde	nieuwwaarde minus afschrijving
Accessoires - std bedrag	2500	1000
NL - tanken verkeerde brandstof	ja	ja
NL - lege accu EV	neen	neen

Tweedegezinsautoregeling	ja	ja
Tweedegezinsautoregeling - kenteken	inwonende partner verzekeringsnemer	inwonend kind inwonende partner verzekeringsnemer
Tweedegezinsautoregeling - korting	80	25
Diefstal/braak eigen risico	0	0
Diefstal periode tot uitkering	20	30
Diefstal onvoldoende beveiliging	neen	neen
Luchtvaartuigen	ja	ja
Transport voertuig	ja	ja
Transport voertuig uitsluitingen	geen	krassen
Averij grosse	ja	ja
Tanken verkeerde brandstof	ja	ja
Accu's EV	ja	ja
Laadkabels EV	ja	ja
Relletjes	ja	ja
Vandalisme	ja	ja
Eigen gebrek	ja	neen
Eigen gebrek gevolgschade	ja	ja
Eigen risico gestuurde reparatie	0	0
Eigen risico niet gestuurde reparatie	400	0
Eigen risico - total loss	0	0
Eigen risico - bijzondere beschadiging	0	0
Uitkering niet gestuurde reparatie	ja	ja
Uitkering verlaging niet gestuurde reparatie	0	500

Eigen risico - geen herstel schade	400	0
Expert kosten (intern)	geen apart maximum	geen apart maximum
Contra-expert kosten	max. redelijke kosten	max. redelijke kosten
Vervangend vervoer reparatie	ja	ja
Vervangend vervoer total loss	ja	ja
Vervangend vervoer total loss duur	5	5
Nieuwe auto - Std. uitkering 1e jaar	actuele nieuwwaarde	actuele nieuwwaarde
Nieuwe auto - Std. uitkering 2e jaar	actuele nieuwwaarde	nieuwwaarde minus afschrijving
Nieuwe auto - Std. uitkering 3e jaar	actuele nieuwwaarde	nieuwwaarde minus afschrijving
Accessoires - std bedrag	2500	1000
NL - tanken verkeerde brandstof	ja	ja
NL - lege accu EV	neen	neen
Tweedegezinsautoregeling	ja	ja
Tweedegezinsautoregeling - kenteken	inwonende partner verzekeringsnemer	inwonend kind inwonende partner verzekeringsnemer
Tweedegezinsautoregeling - korting	80	25

Het bovenstaande verschillenoverzicht geeft een indicatie van de verschillen tussen producten uit ons oude en nieuwe productassortiment. Alle verschillen en de volledige omschrijving van de rubrieken vind je in de polisvoorwaarden onder het overzicht. De polisvoorwaarden blijven leidend. Je kunt dan ook geen rechten ontleen aan dit verschillenoverzicht.